

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ A DODÁVEK

ke dni : 13.10.2021 strana 1

Licence: ING. ALOIS RAIS TRUTNOV

No. : 230188 * PCSOFT (C) Stavební podnik

ODEBĚRATEL: MEBYS Trutnov, s.r.o.	541 01 Trutnov	IČO : 60915013
DODAVATEL: Prouza Jaroslav	542 32 Markoušovice 44	IČO :
STAVBA : 0003204 Most k životu Šikmá čp.300, Trutnov		ZAKÁZKA ;
OBJEKT : 0001 oprava piliřů balustrády		REG.ČÍSLO:

POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL
--------	---------	---------	------	----------	---------------	--------------	----------	-----------

H S V

KATALOG :	011	BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE						
ODDÍL :	62000	ÚPRAVA POVRCHŮ VNEJŠÍ						
1/P	624631217	TMELENÍ PRASKLIN KEIM LOKÁLNÍ OPRAVY	M2	8.800	534.00	4699.20 Kc	0.015	0.132
		SOUČET ODDÍL :				4699.20 Kc		0.132
ODDÍL :	62000	ÚPRAVA POVRCHŮ VNEJŠÍ						
2/P	216904111	OČIŠTĚNÍ TLAK VODOU OTRYSKÁNÍ	M2	8.800	235.00	2068.00 Kc	0.001	0.005
3/P	622421146	VNĚ OMÍTKA VÁPENNÁ KEIM	M2	8.800	962.00	8465.60 Kc	0.100	0.879
4/P	620411135	NÁTĚR VNĚ OMÍTKA VÁPENNÝ KEIM	M2	8.800	353.00	3106.40 Kc	0.002	0.016
5/P	622311191	PŘÍPLATEK K VÁP OMÍTKE VNĚJŠÍCH STĚN ZA 15MM	M2	52.800	400.80	21162.24 Kc	0.007	0.370
		SOUČET ODDÍL :				34802.24 Kc		1.270
		SOUČET 011 BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE				39501.44 Kc		1.402

KATALOG :	013	BOURÁNÍ A PODCHYCOVÁNÍ KONSTR.						
ODDÍL :	97000	PRORÁŽ. OTVORŮ A OSTAT. BOUR. PR.						
6/P	978015391	OTLUČ OMÍTKY VEN MV, MVC 100%	M2	8.800	68.90	606.32 Kc	.	.
7/P	978023411	ODSPÁR ZDI CI MIMO KOMÍNOVÉHO	M2	8.800	68.90	606.32 Kc	.	.
8/P	979082111	VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	1.073	206.00	221.04 Kc	.	.
9/P	979082121	VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M	T	2.146	22.70	48.71 Kc	.	.
10/P	979081111	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU DO 1KM	T	1.073	350.00	375.55 Kc	.	.
11/P	979081121	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU ZKD 1KM	T	9.657	13.30	128.44 Kc	.	.
12/P	979096231	SKLÁDKOVNĚ SMĚSNÝ ODPAD	T	1.073	1201.00	1288.67 Kc	.	.
		SOUČET ODDÍL :				3275.05 Kc		.
		SOUČET 013 BOURÁNÍ A PODCHYCOVÁNÍ KONSTR.				3275.05 Kc		.

KATALOG :	014	OPRAVY A ÚDRŽBA						
ODDÍL :	99000	PŘESUN HMOT						
13/P	999281111	PŘESUN HMOT DO VÝŠKY DO 6M	T	2.018	713.00	1438.83 Kc	.	.
		SOUČET ODDÍL :				1438.83 Kc		.
ODDÍL :	99990	PRÁCE VYJÁDRĚNÁ V KČ						
14/P	999999016	DODATEČNÁ INJEKTÁŽ KONSTRUKCE	SOU	1.000	16000.00	16000.00 Kc	.	.
		SOUČET ODDÍL :				16000.00 Kc		.
		SOUČET 014 OPRAVY A ÚDRŽBA				17438.83 Kc		.

P S V

KATALOG :	783	NÁTĚRY						
ČÁST :	A07	NÁTĚRY						
15/P	783801561	OČIŠTĚNÍ 1X NÁTĚREM BIOCIDNÍM PŘÍPRAVKEM A OP	M2	8.800	162.00	1425.60 Kc	0.000	0.004
		SOUČET ČÁST :				1425.60 Kc		0.004
		SOUČET 783 NÁTĚRY				1425.60 Kc		0.004